
Uchwała Nr 908/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych 
za trwały zarząd

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku
z art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 5 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) - Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od opłat rocznych 

za oddanie w trwały zarząd nieruchomości określonych w załączniku będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do opłat 

rocznych obowiązujących od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: QBFXY-LIYLS-UNOZI-SBLGS-DKAWW. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 908/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2013 r.

Lp. Trwały 
zarządca

Położenie 
nieruchomości

Oznaczenie 
w ewidencji gruntów, 

Księga Wieczysta
Opis 

nieruchomości
Wysokość opłaty 
rocznej za trwały 

zarząd

1. Dom Rodzinny 
nr 1

ul. ---------------- 
w Lublinie

dz. nr 32/7 
(obr. 31, ark. 10) 
pow. 455 m2

KW LU1I/----------/--

Zabudowana 
nieruchomość

2 048,70 zł

2. Dom Rodzinny 
nr 2

ul. --------------- 
w Lublinie

dz. nr 25/2 
(obr. 3, ark. 7) 
pow. 499 m2

KW LU1I/----------/--

Zabudowana 
nieruchomość

2 350,50 zł

3. Dom Rodzinny 
nr 3

ul. ----------- 
-------------------------- 
w Lublinie

dz. nr 25/1 
(obr. 3, ark. 7) 
pow. 379 m2

KW LU1I/----------/--

Zabudowana 
nieruchomość

2 723,40 zł

4. Dom Rodzinny 
nr 4

ul. ----------------- 
w Lublinie

dz. nr 72/11 
(obr. 29, ark.3) 
pow. 99,74 m2

KW LU1I/----------/-- 
KW LU1I/----------/--

Lokal mieszkalny 
nr --- wraz 
z udziałem 
10718/186056 
w zabudowanej 
nieruchomości 
gruntowej

1 373,74 zł

5. Dom Rodzinny 
nr 4

ul. -----------  
---------------------- 
w Lublinie

dz. nr 7/26, 7/32, 80/4 
(obr. 23, ark. 2) 
pow. 77,96 m2

KW LU1I/----------/-- 
KW LU1I/----------/--

Lokal mieszkalny 
nr --- wraz 
z udziałem 
7796/555253 
w zabudowanej 
nieruchomości 
gruntowej

1 050,90 zł

Id: QBFXY-LIYLS-UNOZI-SBLGS-DKAWW. Podpisany Strona 2 z 2




